
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/ 20 / 14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z  DNIA   27  LUTEGO     2014 

 

 

 

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2014  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2013  r.  poz. 

594 ze. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 

ze zm.),  oraz     § 11     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2014   r.  Nr  XXXIII/373/2013 Rady Gminy  

Tarnów     z     dnia         10  grudnia 2013    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 

 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku  z  podjęciem  Uchwały  Nr XXXVI/404/2014 Rady  Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia   27 LUTEGO   2014    r.   dokonuje się zmiany w planach  finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów na 2014  rok   jak w załączniku Nr 1  i Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/  20  /14 

Wójta Gminy Tarnów 

z    27 LUTEGO  2014  r. 

 

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę  2 043 774,19  zł. 

II. Zmniejsz się plan dochodów o kwotę       327 243,00  zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     
 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  885 437,62  

 60016  Drogi publiczne gminne  15 437,62  

  0690 Wpływy z różnych opłat  10 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  5 437,62  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  870 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin)  

696 450,00  

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)  

173 550,00  

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  108 086,78 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  200,00 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  200,00 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

107 886,78  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  107 886,78  

      

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

179 551,97  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

179 551,97  

  0310 Podatek od nieruchomości 179 551,97  

      

758   RÓZNE ROZLICZENIA   327 043,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

 327 043,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   327 043,00 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  848 782,82  

 80101  Szkoły podstawowe  441,59  

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym  

rachunku jednostki budżetowej  

441,59  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

446 949,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

446 949,00  

dział  § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia 



 

 

 

 

 

 

 rozdział  w  złotych 

 80104  Przedszkola  401 129,47  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

401 046,00  

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym  

rachunku jednostki budżetowej  

83,47  

 80110  Gimnazja 262,76  

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym  

rachunku jednostki budżetowej  

262,76  

      

   Razem  2 021 859,19 327 243,00 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA  21 915,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  12 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat  12 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

2 400,00  

  0830 Wpływy z usług  2 400,00  

 85295  Pozostała działalność  7 515,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  7 515,00  

      

   RAZEM  21 915,00  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/ 20/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z   27 lutego 2014  r. 

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę     3 669 765,00   zł. 

II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   1 871 040,00   zł. 
 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 365 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  495 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

495 000,00  

   W tym:   

   

 

Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach  

gminnych  

495 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  870 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych   696 450,00  

   W tym:    

   

 

Remont drogi gminnej nr 681/1-3 ul. 

Sportowa w  

Zbylitowskiej Górze  

355 000,00  

   Remont drogi gminnej nr 

524/1,556/1,555/3ul. Kręta w Zgłobicach  

341 450,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

173 550,00  

   W tym:    

   

 

 

 

Odbudowa drogi gminnej nr 374 tzw. Na 

Młyńca w  Łękawce  

W tym: 

- środki z dotacji  

 

 

173 550,00 

 

 

173 550,00 

 

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  60 000,00 15 538,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie   15 538,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   13 208,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 006,31 

  4120 Składki  na Fundusz Pracy   323,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

60 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

60 000,00  

   W tym:   

   Zakupy inwestycyjne  60 000,00  

      

754   

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA  

PRZECIWPOŻAEOWA  

257 348,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  257 348,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

 

257 348,00  

   W tym:   



 

 

 

 

 

 

dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

   

 

Modernizacja remizy strażackiej OSP Wola  

Rzędzińska   

257 348,00  

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  770 464,00 680 464,00 

 80104  Przedszkola  770 464,00 680 464,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

770 464,00 680 464,00 

   W tym:   

   

 

Zgłobice – budowa przedszkola (roboty 

budowlano – wykończeniowe) wraz z 

zagospodarowaniem terenu  

770 464,00  

   

 

Zgłobice – budowa przedszkola (roboty 

budowlano -  wykończeniowe ) 

 430 464,00 

   

 

Zgłobice – zagospodarowanie terenu wokół  

przedszkola  

 250 000,00 

      

921   

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO 
10 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  10 000,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  

10 000,00  

      

926   KULTURA FIZYCZNA  10 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

10 000,00  

   W tym:   

   

 

Jodłówka – Wałki budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy OSP Jodłówka –

Wałki  

10 000,00  

   RAZEM   2 472 812,00 696 002,00 

 

 

Jednostka realizująca : Gminny  Pomocy Społecznej w Tarnowie  

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA  21 915,00  

 85202  Domy  pomocy społecznej  12 000,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

12 000,00  

      

 85228  

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  

opiekuńcze  

9 915,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 915,00  

      

   RAZEM  21 915,00  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

 
dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  327 043,00 327 043,00 

 80101  Szkoły podstawowe  327 043,00 327 043,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  327 043,00 327 043,00 

      

   RAZEM  327 043,00 327 043,00 

 

 

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze   

 
dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  200 523,00 200 523,00 

 80104  Przedszkola  200 523,00 200 523,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  200 523,00 200 523,00 

      

   RAZEM  200 523,00 200 523,00 

 

 

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej    

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  200 523,00 200 523,00 

 80104  Przedszkola  200 523,00 200 523,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   200 523,00 200 523,00 

      

   RAZEM  200 523,00 200 523,00 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej     

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  50 473,00 50 473,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

50 473,00 50 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 473,00 50 473,00 

      

   RAZEM  50 473,00 50 473,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach      
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  130 000,00 130 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

130 000,00 130 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  130 000,00 130 000,00 

      

   RAZEM  130 000,00 130 000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

 
dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  54 000,00 54 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

54 000,00 54 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  54 000,00 54 000,00 

      

   RAZEM  54 000,00 54 000,00 

               

 

Jednostka realizująca :  Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  68 000,00 68 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

68 000,00 68 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  68 000,00 68 000,00 

      

   RAZEM  68 000,00 68 000,00 

 

 

 

Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa  w Błoniu  

 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  27 003,00 27 003,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

27 003,00 27 003,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 003,00 27 003,00 

      

   RAZEM  27 003,00 27 003,00 

  

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  

 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  50 473,00 50 473,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

50 473,00 50 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 473,00 50 473,00 

      

   RAZEM  50 473,00 50 473,00 

  

 



 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej   

 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  67 000,00 67 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

67 000,00 67 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  67 000,00 67 000,00 

      

   RAZEM  67 000,00 67 000,00 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


